
L’ASSOCIATION  AL  KAMANDJÂTI  PRÉSENTE



envoûtantes du santour, les mélodies poignantes du kamancheh et l’énergie des percussions, dans un concert où
chaque note raconte une histoire, où chaque mélodie est un pont entre passé et présent. Tarifs: Plein tarif (13 ans et
plus): 12 € / Tarif réduit (enfants de 12 ans et moins, étudiants et demandeurs d'emploi): 6 €

15h

Musiques et traditions persanes avec l’ensemble Bigaah

Découvrez l’univers fascinant de la musique soudanaise avec un trio
d’exception qui fait dialoguer les sonorités intemporelles du violon,
du oud et des percussions. À travers ce concert, les artistes nous
invitent à un voyage musical où se mêlent tradition et modernité,
portant la richesse du patrimoine soudanais sur scène. 

17h Musiques et poésies du Soundan

ottomanes. Luthiste et compositeur originaire de Casablanca, Samir Aouad a grandi
dans l’univers du oud, héritier d’une lignée musicale marquée par son oncle Haj
Youness. Tarifs: Plein tarif (13 ans et plus): 12 € / Tarif réduit (enfants de 12 ans et
moins, étudiants et demandeurs d'emploi): 6 €

18h30 Les Luths du Monde

                                                                                                           Une invitation à découvrir
la richesse des sonorités soudanaises et à vibrer au rythme d’une culture musicale
fascinante. Tarifs: Plein tarif (13 ans et plus): 12 € / Tarif réduit (enfants de 12 ans
et moins, étudiants et demandeurs d'emploi): 6 €

Fondé en 2022 par Samir Aouad, Les Luths du Monde est un orchestre
unique dédié à la transmission et à la valorisation de la musique
arabo-orientale. Cet ensemble, basé à Nantes, explore un répertoire
allant du Maroc à l’Irak, en passant par les traditions maghrébines et 

Plongez dans un voyage musical captivant au cœur des
traditions persanes avec le groupe Bigaah. Cette
formation talentueuse vous invite à découvrir l’âme
vibrante de la musique iranienne à travers un répertoire

Cloître

Cloître

Musée

raffiné et envoûtant. Laissez-vous emporter par les sonorités



Watar est un groupe palestinien fondé en 2008 dans la ville de
Gaza. À travers sa musique, le groupe cherche à exprimer les
réalités personnelles et culturelles de ses membres, tout en
portant un message fort à destination des publics locaux et
internationaux. Mêlant habilement les sonorités de la musique 

20h30 Watar Band (Gaza) et invités 

Billetterie

Il est possible de prendre les billets :
en ligne sur Hello Asso (QR codes à scanner). 
ou au siège de l'association au 17 rue de Jérusalem à Angers 

         les lundis, mardis, jeudis et vendredis de 9h à 12h30 et d 14h à 17h.
Chaque concert possède sa propre billetterie en ligne.
Il existe également un pass pour la journée (4 concerts) disponible uniquement au siège de l'association, aux
jours et horaires indiqués ci-dessus.

Informations pratiques

Pour toute information complémentaire, il est possible de nous contacter par email à
info@alkamandjati.org.

L’ensemble des concerts ont lieu dans l’enceinte du site du Musée Jean Lurçat et de la tapisserie
contemporaine, 4 boulevard Arago, 49100 Angers.

Site internet de l’association : https://www.alkamandjati.org/fr

musiques du monde, Watar crée un univers musical singulier, à la croisée des
cultures et des émotions. Tarifs: Plein tarif (13 ans et plus): 12 € / Tarif réduit
(enfants de 12 ans et moins, étudiants et demandeurs d'emploi): 6 €

Jardin

arabe traditionnelle à divers genres occidentaux tels que la pop, le soft rock et les




